PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE ESTAGIÁRIOS/AS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO PARA

FACULDADE DE DIREITO

EDITAL nº 02/2023

LISTA DE CANDIDATOS(AS) INSCRITOS

A Faculdade de Direito da Universidade Federal da Bahia torna público a relação de

candidatos inscritos no processo seletivo simplificado para contratação de estagiários/as para

estágio não obrigatório.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) VAGA SETOR SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO
SUZANE RISSA TERRA ANDRADE AC Memorial Inscrição deferida

Salvador, 16 de agosto de 2023

Comissão de Seleção

Faculdade de Direito